1

EDITAL Nº 18/CEST/IFB, DE 10 DE AGOSTO DE 2018

EDITAL DE ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE DISCENTE DO COLEGIADO DO
CURSO LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

O DIRETOR DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria No 49, de 16 de janeiro de 2014, publicada no Diário Oficial
da União em 17 de janeiro de 2014, considerando a resolução 006/2015 CS/RIFB no
uso de suas atribuições legais, torna público o resultado definitivo das eleições para
representante discente do curso Licenciatura em Matemática do Campus Estrutural:

RESULTADO DEFINITIVO DE REPRESENTANTES ELEITOS

Carlos Henrique De Assis

Filipe Maia Garcia

Gustavo Henrique Ferraz Mesquita

João Pedro Fragoso Brandão

Moises Dos Santos Brandao

Rilian Moraes Da Fonseca Junior

Brasília, 06 de Setembro de 2018

[ORIGINAL ASSINADO]

MARCELO SILVA LEITE

Diretor-Geral Campus Estrutural